N. ante E. & I.

**Neruinus**. a. um. pro eo quod est neruaceus. a. um.  
**Neruosus**. a. um. por cosa de muchos neruos.  
**Neruositas**. atis. por aquella neruosidad de neruos.  
**Neruosus** a Galeno, pro eo qui laborat neruorū mor.  
**Neruus**. i. por el neruio, qui græce dicitur **neuros**. (bo  
**Neruus**. i. pro eo quod nerua. la cuerda en musica.  
**Neruus**. por el cepo o brete prison de hierro.  
**Neruus**. i. pro membro genitali dicitur apud Iuuenalē  
**Nescio** quis, de ignoto homine siue ignobili dicitur.  
**Nescio**. is. iui. pro no saber. non scio, latine nō dicitur.  
**Nescius**. a. um. por cosa no sabidora. actiue.  
**Nescius**. a. um. por cosa no sabida. passiue.  
**Nescus**, interpretatur infula. por isla dela mar.  
**Nessa**. æ. interpretatur anas, anatis. por el anade.  
**Nesophonos**, aquila Aristotelis interpretatur anataria  
**Nesotrophium**. ñ. lugar don de se crian las anades.  
**Nete**. et. por la prima cuerda en la vihuela.  
**Netus**. a. um. participium ab eo quod neo, nes.  
**Neu** coniunctio, pro eo quod est neue.  
**Neue** coniunctio quoq; Plinio e eo quod est vel non.  
**Neuras**. ados. herba est Plinio, libro. xxv.  
**Neuroides**, per. ci. diphtrongo. por el acelga siluestre.  
**Neurobates**, interpretatur funābulus, vt scilicet nobates  
**Neuros**, interpretatur neruus. por el neruio.  
**Neuter**, neutra, neutrum. por ni vno ni otro de dos.  
**Neutiquam** aduerbium loci. por en ninguna manera.  
**Neuro**, aduerbium loci. por ni a vna parte ni a otra.  
**Neutrobi**, aduerbiū q; por ni en vn lugar ni en otro.  
**Nex**, necis, quæ græce dicitur necis. por la muerte.  
**Nexilis**. e. por cosa que se enlaza o puede enlazar.  
**Nexilis** vestis prius fuerat visitata, quæ textilis.  
**Nexo**. as. nexui, siue nexi. is. nexui. por enlazar.  
**Nexus**. a. um. participium a nexi. as. siue nexi. is.  
**Nexus** dicitur liber, qui se mancipauit seruituti.  
**Nexus**. us. obligatio erat, quæ fiebat per æs & libram.  
**Nexio**. onis. siue nexus. us. por la obra de enlazar.

N A N T E I.

**Ni**, coniunctio pro eo quod est nisi. por si no.  
**Ni**, antiqui dicebant pro ne. Verg. ni facient.  
**Niare**. es. pro intestino crassiore accipitur.  
**Nicanor** & **Nicator**, nomen est a victoria deductum.  
**Nicanor**, quasi victoriosus dicitur. A quo  
**Nice**. es. interpretatur victoria. por el vencimiento.  
**Nicelista** a Lacedæmonijs appellabatur mimus.  
**Nicephorion** & **Nicopolis** ciuitates condita fuerunt.  
**Niceterium**. ñ. insigne ex victoria relatum.  
**Nyctalops**. opis. qui non videt nisi oculis admota.  
**Nyctalopicus**, pro eo qui morbo illo laborat.  
**Nyctalopia** quoq; appellatur Galeno vitium illud.  
**Nictare** & **nutare** & **annuere** in hoc dicunt differre,  
**Nictare** oculorū est, **nutare** capitis, **annuere** manuum  
**Nycterinus**, interp. nocturnus. a. um. (vel labiorū.  
**Nyctetis**. idos. interpretatur vesperilio. el morcielago  
**Nycterinus** corax, coruus nocturnus interpretari potest  
**Nicticorax**. acis. interpretatur noctua. la lechuza.